
 
REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN – NORTE DE SANTANDER - 

Correo Judicial:  jprmelcarmen@cendoj.ramajudicial.gov.co 
 
 

 
TRASLADOS 

 
 

QUE SE SURTE EN LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO 
MUNICIPAL DE EL CARMEN NORTE DE SANTANDER Y QUE SE HACE 

CONSTAR EN LA PRESENTE LISTA 
 

ARTICULO 110 CGP 
 
 

RADICADO DEL JUZGADO No. 2016-178-00 
CLASE DE PROCESO:  EJECUTIVO SINGULAR 
CLASE DE ACTUACION: TRASLADO LIQUIDACION DE CREDITO 
DEMANDANTE: CENTRAL DE INVERSIONES SA 
DEMANDADO: YAZMIN HELENA CONTRERAS MEZA 
 

DILIGENCIA QUE SE FIJA EN TRASLADO 
 

Queda en traslado LA LIQUIDACION DE CREDITO presentada por el 
apoderado judicial de la entidad demandante doctor JOSE IVAN SOTO 
ANGARITA y conforme lo establecido en el artículo 110 del CGP.  
 
El traslado se fijará en la página Web del Juzgado – Rama Judicial y estará 
a disposición de las partes el día 03 de Febrero de 2022, y empezará a correr 
a partir de las SIETE Y MEDIA (7:30) DE LA MAÑANA del día CUATRO 
(04) DE FEBRERO DE 2022, HASTA LAS CUATRO (04) DE LA TARDE 
del día OCHO (08) DE FEBRERO DE 2022. 
 
 
 
 
 
 
 

NATALI ELIANA DURAN LOPEZ 
SECRETARIA 

mailto:jprmelcarmen@cendoj.ramajudicial.gov.co


ABOGADO
DR. JOSÉ IVAN SOTO ANGARITA

FSPECIALISTA EN DERECHO EMPRFSARIAL Y ADMINISTRATIVO

San José de Cúcuta, 1 de Octubre de 2021

Señores:
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN.
E. S. D.

REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:
RADICADO:

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.
CENTRAL DE INVERSIONES S.A.
YAZMIN HELENA CONTRERAS MEZA.
2016-00178.

JOSE IVAN SOTO ANGARITA, mayor de edad, domiciliado en
Cúcuta, identificado con la cedula No. 13.481.428Expedida en Cúcuta,
Abogado titulado y en ejercicio, con Tarjeta Profesional No. 84914 del
Consejo Superior de la Judicatura, En mi condición de apoderado Judicial
de CENTRAL DE INVERSIONES S.A.

De manera atenta y respetuosamente me permito anexar oficio de la
actualización de la liquidación de crédito de las OBLIGACIONES No.
725051230107412 y 725051230093183.

ANGEUCA

AVENIDA 6 CALLE 10. No. 10-20 EDIFICIO DACCACH. PISO 80, FRENTE
PARQUESANTANDER,CENTRO,CUCUTA,NORTEDESANTANDER.

Celular.312-5630442 - 310-2790179. Correo: jose62sotoa@gmail.com

mailto:jose62sotoa@gmail.com


CIS~
CREANDO OPORTUNIDADES

OBLIGACION: 725051230107412
REFERENCIA: ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACION DE CREDITO

FECHA Interés
VALOR

CAPITAL $ recu» FIN DÍAS INTERESESINICIO Moratoria
S

$ 10.000.000 27-oct-I6 31-oct-16 5 2,59% 259.000
$ 10.000.000 01-nov-16 30-nov-16 30 2,51% 251.000
$ 10.000.000 01-dic-16 31-dic-16 31 2,59% 259.000
$ 10.000.000 OI-ene-17 3l-ene-17 31 2,63% 263.000-
$ 10.000.000 01-feb-17 28-feb-17 28 2,37% 237.000
$ 10.000.000 01-rnar-17 3l-rnar-17 31 2,63% 263.000
$ 10.000.000 OI-abr-17 30-abr-17 30 2,54% 254.000
$ 10.000.000 01-rnay-17 3l-may-17 31 2,63% 263.000
$ 10.000.000 01-jun-17 30-jun-17 30 2,54% 254.000
$ 10.000.000 01-jul-17 3l-jul-17 31 2,59% 259.000
$ 10.000.000 01-ago-17 31-ago-17 31 2,59% 259.000
$ 10.000.000 01-sep-17 30-sep-17 30 2,45% 245.000
$ 10.000.000 01-oct-17 31-oct-17 31 2,50% 250.000
$ 10.000.000 Ol-nOv-17 30-nOv-17 30 2,40% 240.000
$ 10.000.000 01-dic-17 30-dic-l7 30 2,38% 238.000
$ 10.000.000 01-ene-18 31-ene-18 31 2,45% 245.000
$ 10.000.000 01-feb-18 28-feb-18 28 2,24% 224.000
$ 10.000.000 01-mar-18 31-mar-18 31 2,45% 245.000
$ 10.000.000 01-abr-18 30-abr-18 30 2,35% 235.000
$ 10.000.000 01-rnay_-18 31-rnay-18 31 2,42% 242.000
$ 10.000.000 01-jun-18 30-jun-18 30 2,33% 233.000
$ 10.000.000 01-jul-18 31-jul-18 31 2,38% 238.000
$ 10.000.000 01-ago-18 31-ago-18 31 2,37% 237.000
$ 10.000.000 01-sep-18 30-sep-18 .. 30 2,28% 228.000
$ 10.000.000 01-oct-18 31-oct-18 31 2,33% 233.000
$ 10.000.000 01-nov-18 30-nov-18 30 2,24% 224.000
$ 10.000.000 01-dic-18 31-dic-18 31 2,31% 231.000
$ 10.000.000 01-ene-19 31-ene-19 31 2,28% 228.000
$ 10.000.000 01-feb-19 28-feb-19 28 2,11% 2lLOOO
$ 10.000.000 01-mar-19 3l-rnar-19 31 2,30% 230.000
$ 10.000.000 01-abr-19 30-abr-19 30 2,22% 222.000
$ 10.000.000 01-may-19 31-may-19 31 2,30% 230.000
$ IÚ.ÚÚÚ.ÚÚO Úl-jun-19 30-jun-19 3ú 2,22% 222.0ÚÚ
$ 10.000.000 01-jul-19 31-jul-19 31 2,29% 229.000



$ 10.000.000 01-ago-19 31-ago-19 31 2,30% 230.000
$ 10.000.000 01-sep-19 30-sep-19 30 2,22% 222.000
$ 10.000.000 01-oct-19 31-oct-19 31 2,27% 227.000
$ 10.000.000 01-nov-19 30-nov-19 30 2,19% 219.000
$ 10.000.000 01-dic-19 31-dic-19 31 2,25% 225.000
$ 10.000.000 01-ene-20 31-ene-20 31 2,24% 224.000
$ 10.000.000 01-feb-20 29-feb-20 29 2,12% 212.000
$ 10.000.000 01-mar-20 31-mar-20 31 2,26% 225.830
$ 10.000.000 01-abr-20 30-abr-20 30 2,16% 215.718
$ 10.000.000 01-may-20 31-may-20 31 2,17% 217.428
$ 10.000.000 01-jun-20 30-jun-20 30 2,10% 209.615
$ 10.000.000 01-jul-20 31-jul-20 31 2,17% 216.652
$ 10.000.000 01-ago-20 31-ago-20 31 2,19% 218.537
$ 10.000.000 01:-sep..:-20 30-sep-20 30 2,12% 212.080-
$ 10.000.000 01-oet-20 31-oet-20 31 2,16% 216.000
$ 10.000.000 01-nov-20 30-nov-20 30 2,07% 207.000
$ 10.000.000 01-die-20 31-dic-20 31 2,09% 209.000
$ 10.000.000 01-ene-21 31-ene-21 31 2,08% 208.000
$ 10.000.000 01-feb-21 28-feb-21 28 1,90% 190.000
$ 10.000.000 01-mar-21 31-mar-21 31 2,09% 209.000
$ 10.000.000 01-abr-21 30-abr-21 30 2,01% 201.000
$ 10.000.000 01-may-21 31-may-21 31 2,07% 207.000
$ 10.000.000 01-jun-21 30-jun-21 30 2,00% 200.000
$ 10.000.000 01-jul-21 31-jul-21 31 2,06% 206.000
$ 10.000.000 01-ago-21 31~ago-21 31 2,15% 215.000
$ 10.000.000 01-sep-21 30-sep-21 30 2,14% 214.000

TOTAL LIQUIDACION DE INTERESES MORA TORIOS $ 13.737.860
ANTERIOR LIQUIDACION EN FIRME $ 15.983.250

TOTAL $ 29.721.110

TOTAL DE LA OBLIGACIÓN ACTUALIZADA A FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021,
SIN INCLUIR LAS COSTAS, SON:

VEMILLONES SETECIENTOS VEINTIUN MIL CIENTO DIEZ PESOS
MICTE.

GARITA



CISA
CREANDO OPORTUNIDADES

OBLIGACION: 725051230093183
REFERENCIA: ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACION DE CREDITO

, VALOR
CAPITAL $ FECHA - FECHA FIN DÍAS Interes. INTERESES

INICIO -- -- -- Moratoria S

$ 2.499.454 27-oct-16 31-oct-16 5 2,59% 64.736
$ 2.499.454 01-nov-16 30-nov-16 30 2,51% 62.736
$ 2.499.454 01-dic-16 31-dic-16 31 2,59% 64.736
$ 2.499.454 01-ene-17 31-ene-17 31 2,63% 65.736
$ 2.499.454 01-feb-17 28-feb-I7 28 2,37% 59.237
$ 2.499.454 01-mar-17 31-mar-17 31 2,63% 65.736
$ 2.499.454 OI-abr-17 30-abr-17 30 2,54% 63.486
$ 2.499.454 01-may-17 '31-may-17 31 2,63% 65.736
$ 2.499.454 01-jun-17 30-jun-17 30 2,54% 63.486
$ 2.499.454 01-jul-17 31-jul-17 31 2,59% 64.736
$ 2.499.454 01-ago-17 31-ago-17 31 2,59% 64.736
$ 2.499.454 01-sep-17 30-sep-17 30 2,45% 61.237
$ 2.499.454 01-oct-17 31-oct-17 31 2,50% 62.486
$ 2.499.454 01-nov-17 30-nov-17 30 2,40% 59.987
$ 2.499.454 Ol-dic-17 30-dic-17 30 2,38% 59.487
$ 2.499.454 01-ene-18 31-ene-18 31 2,45% 61.237
$ 2.499.454 01-feb-18 28-feb-18 28 2,24% 55.988
$ 2.499.454 01-mar-18 31-mar-18 31 2,45% 61.237
$ 2.499.454 01-abr-18 30-abr-18 30 2,35% 58.737
$ 2.499.454 01-may-18 31-may-18 31 2,42% 60.487
$ 2.499.454 01-jun-18 30-jun-18 30 2,33% 58.237
$ 2.499.454 01-jul-18 31-jul-18 31 2,38% 59.487
$ 2.499.454 01-ago-18 31-ago-18 31 2,37% 59.237
$ 2.499.454 01-sep-18 30-sep-18 30 2,28% 56.988
$ 2.499.454 01-oct-18 31-oct-18 31 2,33% 58.237
$ 2.499.454 01-nov-18 30-nov-18 30 2,24% 55.988
$ 2.499.454 01-dic-18 31-dic-18 31 2,31% 57.737
$ 2.499.454 01-ene-19 31-ene-19 31 2,28% 56.988
$ 2.499.454 01-feb-19 28-feb-19 28 2,11% l 52.738
$ 2.499.454 01-mar-19 31-mar-19 31 2,30% 57.487
$ 2.499.454 01-abr-19 30-abr-19 30 2,22% 55.488
$ 2.499.454 01-may-19 31-may-19 31 2,30% 57.487
$ 2.499.454 01-jun-19 30-jun-19 30 2,22% 55.488
$ 2.499.454 01-jul-19 31-jul-19 31 2,29% 57.237



$ 2.499.454 01-ago-19 31-ago-19 31 2,30% 57.487
$ 2.499.454 01-sep-19 30-sep-19 30 2,22% 55.488
$ 2.499.454 OI-oct-I9 31-oct-I9 31 2,27% 56.738
$ 2.499.454 01-nov-19 30-nov-19 30 2,19% 54.738
$ 2.499.454 01-dic-19 31-dic-19 31 2,25% 56.238
$ 2.499.454 01-ene-20 31-ene-20 31 2,24% 55.988
$ 2.499.454 01-feb-20 29-feb-20 29 2,12% 52.988
$ 2.499.454 OI-mar-20 3I-mar-20 31 2,26% 56.445
$ 2.499.454 01-abr-20 30-abr-20 30 2,16% 53.918
$ 2.499.454 01-may-20 31-may-20 31 2,17% 54.345
$ 2.499.454 01-jun-20 30-jun-20 30 2,10% 52.392
$ 2.499.454 01-jul-20 31-jul-20 31 2,17% 54.151
$ 2.499.454 01-ago-20 31-ago-20 31 2,19% 54.622
$ 2.499.454 01-sep-20 30-sep-20 30 2,12% 53.009
$ 2.499.454 01-oct-20 31-oct-20 31 2,16% 53.988
$ 2.499.454 01-nov-20 30-nov-20 30 2,07% 51.739
$ 2.499.454 01-die-20 31-dic-20 31 2,09% 52.239
$ 2.499.454 01-ene-21 31-ene-21 31 2,08% 51.989
$ 2.499.454 01-feb-21 28-feb-21 28 1,90% 47.490
$ 2.499.454 01-mar-21 31-mar-21 31 2,09% 52.239
$ 2.499.454 01-abr-21 30-abr-21 30 2,01% 50.239
$ 2.499.454 01-may-21 31-may-21 31 2,07% 51.739
$ 2.499.454 01-jun-21 30-jun-21 30 2,00% 49.989
$ 2.499.454 01-jul-21 31-jul-21 31 2,06% 51.489
$ 2.499.454 01-ago-21 31-ago-21 31 2,15% 53.738
$ 2.499.454 01-sep-21 30-sep-21 30 2,14% 53.488

TOTAL LIQUIDACION DE INTERESES MORA TORIOS s 3.433.715
ANTERIOR LIQUIDACIÓN EN FIRME $ 7.810.940

TOTAL $ 11.244.655

TOTAL DE LA OBLIGACIÓN ACTUALIZADA A FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021,
SIN INCLUIR LAS COSTAS, SON:

ONCE MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS
CINCUENTA Y CINCO PESOS MlCTE.


